様式第７号（第10条関係）記入例

令和〇年〇月〇日

　高岡市長　　　　　　　あて

補助事業者　住　所　高岡市○町〇番〇号

氏名又は名称及び代表者氏名
　アンサンブル高岡　代表　高岡　太郎

　令和〇年度高岡市ステージ公演チャレンジ支援事業補助金実績報告書

　  令和〇年〇月〇日付け高岡市指令文国第〇号で交付決定のあった令和〇年度高岡市ステージ公演チャレンジ支援事業補助金について、補助事業が完了したので、高岡市文化振興事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業の名称　　　　　　　　〇〇公演

２　補助事業の完了年月日　　　　　令和〇年〇月〇日

３　補助金の交付決定額　　　　　　金200,000円

４　補助対象経費の予算額　　　　　金400,000円

５　補助対象経費の実績額　　　　　金405,000円

６　添付書類
　(1)　事業報告書（様式第８号）
(2)　収支決算書（様式第９号）
　(3)　その他関係書類
様式第８号（第10条関係）記入例

事業報告書

１　補助事業者
	氏名（本名）・名称
	（団体の場合は団体名及び代表者の本名を記載）
アンサンブル高岡　代表　高岡　太郎

	住所又は団体の所在地
	高岡市○町〇番〇号

２　補助事業の実績
	事業の名称
（公演名）
	〇〇公演

	開催日時
	令和６年〇月〇日

	会場
	名称
	所在地

	〇〇ホール
	高岡市○町〇番〇号

	出演者名
	・アンサンブル高岡
・アンサンブル雨晴

	来場者数
	160人

※チラシ、WEBサイト等があれば添付ください。

３　補助事業の実績を踏まえた今後のステージ公演の開催計画
	（開催頻度、開催希望会場、入場料、その他公演内容などを記載）
年１回程度、アンサンブル公演を主催する。次回以降は単独公演とし、年々会場の規模や来場者数を拡大していく。
令和７年→〇〇ホール、入場料1,000円、目標来場者数180人
令和８年→△△ホール、入場料1,000円、目標来場者数200人
令和９年→××ホール、入場料1,500円、目標来場者数200人

様式第９号（第10条関係）記入例

収支決算書

収入
	費目
	予算額（円）
	決算額（円）
	内訳

	入場料
	150,000
	160,000
	チケット
1,000円×160人

	高岡市補助金
	200,000
	200,000

	自己資金
	70,000
	58,000

	合計
	420,000
	418,000

　支出
	費目
	予算額（円）
	決算額（円）
	内訳

	謝金
	70,000
	70,000
	出演者謝礼40,000円
音響エンジニア謝礼30,000円

	賃金
	15,000
	20,000
	駐車場整理員5,000円×４名

	賃借料
	100,000
	100,000
	○○ホール会場、設備使用料

	委託料
	80,000
	80,000
	会場設営費50,000円
チケット販売委託費30,000円

	印刷製本費
	50,000
	50,000
	チラシ、チケット印刷費50,000円

	広告宣伝費
	65,000
	65,000
	広告掲載費45,000円
立看板作成費20,000円

	通信運搬費
	15,000
	15,000
	郵送料5,000円
楽器運搬費10,000円

	使用料・手数料
	5,000
	5,000
	著作権使用料

	補助対象外経費
	20,000
	13,000
	備品購入費10,000円
消耗品費3,000円

	合計
	420,000
	418,000
	補助対象経費　　405,000円
補助対象外経費　 13,000円

※領収書の写しを添付すること。
補助対象外経費の分は不要